ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ & ΔΑΝΕΙΩΝ ΔΕΛΤΙΟ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΛΟΓ/ΣΜΟΥ: 06	ΚΩΔΙΚΟΣ: 1
ΕΥΡΩ (ΑΡΙΘΜ ΗΤΙΚΩΣ): 	
ΕΥΡΩ (ολογράφως):	
ΚΑΤΑΘΕΤΗΣ
ΑΤΟΜ. ΛΟΓ.
[bookmark: _GoBack]ΕΠΩΝΥΜΟ	ΟΝΟΜΑ	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ή ΣΥΖΥΓΟΥ
1	
2	
3...ΑΦΜ	
4...ΔΟΥ	
	ΤΗΛΕΦΩΝΟ:	
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ: ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΧΕΣΗ
Ατ. Λογ. 13
ΚΩΔ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑΣ:
ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΧΕΣΗ ΥΠΟ ΤΟΥ	
	ΣΤΑ ΧΕΡΙΑ ΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗΣ	
ΕΤΑΙ ΡΕΙΑΣ	
ΩΣ ΤΡΙΤΗΣ ΚΑΙ ΣΕ ΒΑΡΟΣ (ΚΑΤΑ)	
ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΠΟ	ΚΑΤΑΣΧΕΤΗΡΙΟΥ, ΕΠΙ
ΤΩΝ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΚΑΤΑΣΧΕΤΗΡΙΟ ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ. ΤΟ ΑΝΩΤΕΡΟ ΠΟΣΟ ΕΙΝΑΙ ΑΠΟΔΟΤΕΟ ΜΟΝΟ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΣ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ Μ.Π (ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 88 ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ Ν.Δ. 17.7/1 3.8.1923 ΠΕΡΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΑΕ.
Η ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΕΓΙΝΕ ΔΙΑ ΤΗΣ:
Αθήνα	20
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ	Ο ΚΑΤΑΘΕΤΗΣ
